

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava chodníku Uh.Hradiště - Leoše Janáčka**
spoluúčast města Uh.Hradiště

Objednatel: **Město Uherské Hradiště**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **GASPRO, spol. s r.o.**
Na Drahách 728
68604 Kunovice

IČO: **25517252**

DIČ: **CZ25517252**

Vypracoval:

Ing.Pavel Kapitánik

Rozpis ceny

Celkem

HSV			145 157,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			145 157,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	145 157,00 CZK
Základní DPH	21 %	30 482,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

175 639,97 CZK

v **Kunovicích** dne **11.06.2024**



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
2	Rekonstrukce chodníku Uh.Hradiště, Leoše Janáčka	0,00	145 157,60	30 483,10	175 640,70	100
1	Rekonstrukce chodníku Uh.Hradiště, Leoše Janáčka	0,00	145 157,60	30 483,10	175 640,70	100
Celkem za stavbu		0,00	145 157,60	38 573,01	175 640,70	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 160,80	26
5	Komunikace	HSV			94 314,60	65
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 682,20	9
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					145 157,60	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku Uherské Hradiště - Leoše Janáčka
O:	Oprava chodníku Uherské Hradiště - Leoše Janáčka
R:	Oprava chodníku Uherské Hradiště - Leoše Janáčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 160,80
4	113107630R00	Odstranění podkladů kam. drcené, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy do 210 mm	m ²	80,00000	118,00	9 440,00
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3	m ³	24,00000	122,00	2 928,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	80,00000	13,80	1 104,00
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, z horniny 1 až 4	m ³	24,00000	70,20	1 684,80
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 10 000 m	m ³	24,00000	286,50	6 876,00
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	38,40000	420,00	16 128,00
Díl: 5		Komunikace				94 314,60
17	567122111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm	m ²	80,00000	288,50	23 080,00
18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m ²	80,00000	230,50	18 440,00
19	592451170R	Dlažba HOLLAND Klasik 20x10x8 cm přírodní	m ²	120,00000	355,00	42 600,00
20	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m ²	24,00000	362,00	8 688,00
21	nc	izolační folie vč. pokladky při zdi objektu v tl. podkladních vrstev	m	62,00000	24,30	1 506,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 682,20
31	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	13,80000	139,00	1 918,20
32	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	13,80000	244,00	3 367,20
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,80000	10,50	144,90
34	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	13,80000	290,00	4 002,00
35	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	13,80000	235,50	3 249,90
Celkem						145 157,60